
44,56 m2

Razem 44,56 m2

nr VI/F/02

salon z aneksem kuchennym

pokój

łazienka 4,16 m2

12,87 m2

20,07 m2

przedpokój 7,46 m2

+taras 8,78 m2

pokój
12.87 m2

łazienka
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salon
z aneksem kuchennym
20.07 m2

przedpokój
7.46 m2

N

Bochenka Vita

Powierzchnia Piętro

Powierzchnia Rzut kondygnacji Plan inwestycji

Biuro sprzedaży
Kraków,  ul. Grzegórzecka 77

Tel.: 12 350 57 27
krakow@develia.pl develia.pl

Aranżacja mieszkania jest przykładowa

użytkowa

u nas nie płacisz za powierzchnię
pod ścianami działowymi

N N

taras
8.78 m2

6

Piętro 6

583223

18
5

25
3

306 762

30
6

26
7

171


